Terra autem castris; secundum locum quod licet ubi ha-
 bitant. Tamen temperiem denatur. Quam
 frigidis regionibus; amplius indigeatur. In cali-
 dis autem minus. hec ergo consideracio. in abbate est.
Costam. mediocribus; locis. sufficere credimus
 monachis pro singulis cucullam. tunicam.
 Coculla in hieme uel losa. in estate puram
 aut uelustam. et scapulare propter opera. Indumenta
 pedum. pedules et caligas. decorum omnium reuicolorum
 aut grossitudine non causentur monachi. si
 quales inueniri possunt in puincia quae habitant.
 aut est uilius comparari potest. Abbas autem
 de mensura prouideat. ut non sint curta ipsa uel
 uita uentibus; eas mensurata. Accipientes no-
 ua. uetera sepe reddant in presentia reponenda
 in uestiario propter pauperes. Sufficit enim mo-
 nacho. duas tunicas et duas cucullas habere.
 propter noctes. et propter lauare ipsas res. Iam quod
 superfluum fuerit. superfluum est. amputari debet
 pedules. et quod cumque. uetus sit. reddant.
 dum accipiunt nouum; remoralia in quin-
 ua diriguntur. de uestiario accipiant.